
Stránka 1 z 2 

 

DODATEK č. 1 

 

ke smlouvě 

„Výpomoc při zimní údržbě 2019/2020 - pro středisko Plzeň - město“ 
 (dále jen „dodatek“) 

 
 

 
číslo smlouvy objednatele: 8500003842 
číslo smlouvy dodavatele:  
číslo dodatku objednatele: 8510000441 
číslo dodatku dodavatele:  
 
dodatek ke smlouvě, která je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky 
malého rozsahu realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „ZZVZ“) - VZMR I. skupiny (přímé zadání) 
 

Smluvní strany 

 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

IČO:   720 53 119   DIČ: CZ72053119 

datová schránka:   

zastoupena:    

kontaktní osoba:    
(dále jen „objednatel“) 

 

 a 
 

Ladislav Procházka 

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

sídlo/bydliště:  Žlutická 1654/54, 323 29 Plzeň  

IČO:    635 17 264  DIČ: CZ6603030555 

zastoupena:    

tel.      

 (dále jen „dodavatel“) 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Mezi smluvními stranami byla dne 09. 10. 2019 uzavřena smlouva „Výpomoc při zimní údržbě 

2019/2020 - pro středisko Plzeň - město“, č. smlouvy objednatele: 8500003842 (dále jen 

„smlouva“). 

2. Změna smlouvy 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně článku II. Předmět a účel smlouvy a odst.  2.1.  smlouvy a    

to následovně: 

 



Stránka 2 z 2 

    2.1. Závazek dodavatele: poskytnout na výzvu objednatele služby spočívající ve výpomoci při 
zajištění zimní údržby na pozemních komunikacích střediska Plzeň – město v násl. rozsahu: 

a) úklid sněhu včetně odvozů a odstraňování sněhu nakladači; 

b) úklid sněhu a posyp chodníků na mostech a na zálivech MHD 

 (dále jen „předmět plnění“). 

2.2. Smluvní strany se dohodly na změně článku III. Cena plnění a platební podmínky odst. 3.2. smlouvy 
a to následovně:  

3.2. Celková cena za poskytnutý předmět plnění dle této smlouvy nepřesáhne celkem: 300 000,00 
Kč bez DPH. 
 
Touto změnou se nahrazuje limitní částka „100 000,00 Kč bez DPH“ uvedená v odst. 3.2. smlouvy. 
 

2.3. Dále se smluvní strany  dohodly na změně článku III. Cena plnění a platební podmínky smlouvy 
odst.  3.3. smlouvy a to následovně:  

3.3. Smluvní strany se dohodly, že cena za řádně a včas poskytnutý předmět plnění dle článku 

2.1. této smlouvy bude určena v návaznosti na dodavatelem skutečně poskytnutý rozsah 

předmětu plnění a jednotkovou cenu předmětu plnění, tj.: 

a) cena za řádně poskytnutý předmět plnění při nasazení zemního stroje JCB činí   

b) cena za řádně poskytnutý předmět plnění při nasazení nákladního auta LIAZ činí   

c) cena za řádně poskytnutý předmět plnění jedním pracovníkem činí   

d) cena za řádně poskytnutý předmět plnění nasazením vozu Multicar činí   

e) cena za řádně poskytnutý předmět plnění - použití posypové soli  činí   

3.         Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému 

zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

3.3. Dodavatel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního        

tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním 

předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu 

a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku 

(příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před 

zveřejněním dodatku znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona 

o registru smluv vydaným Ministerstva vnitra.  

3.4. Splnění povinnosti uveřejnit tento dodatek dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

3.5. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení stejnopisu 

obdrží objednatel a jedno vyhotovení dodavatel.  

3.6. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, 

pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

objednatel:                      dodavatel: 

V Plzni dne……………........                                                        V ……………..dne………………                                                                                                     

 

_______________________     _________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.   Ladislav Procházka 

    

generální ředitel                                                     

 

http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx

